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01

05.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 681.00 0.00 681.00 0.00 PRC 100.00

05.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               102.60 0.00 102.60 0.00 0.00

03 783.60 0.00 783.60 0.00

05.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 1.40 0.00 1.40 0.00 T  670.00

05.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.10 0.00 0.00

06 1.50 0.00 1.50 0.00

785.10 0.00 785.10 0.00

03

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(VI

PA)           

0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. birželio 1  d. įsakymu Nr. A-354

Komunalinių atliekų surinkimo 

sistemos integravimas į regioninę 

sistemą bei atliekų rūšiavimo 

skatinimas

030101

Komunalinių atliekų surinkimas060101

Potvynių rizikos valdymas Panevėžio 

rajone

060301

01 Gerinti vandens telkinių būklę bei tvarkyti juos supančią aplinką

0.00 0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

785.10 0.00Iš viso uždaviniui: 785.10 0.00

1.50 0.00Iš viso: 1.50 0.00

0.10 0.000.10 0.00

1.40 0.00
Surinkta antrinių 

žaliavų, tekstilės 

atliekų, maisto atliekų

1.40 0.00

783.60 0.00Iš viso: 783.60 0.00

102.60 0.00102.60 0.00

01 Modernizuoti nuotekų perpumpavimo siurblines, surinkimo, valymo bei atliekų šalinimo sistemas.

681.00 0.00 681.00 0.00
Įgyvendintas projektas

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

01 Mažinti aplinkos taršą, siekiant sukurti švarią ir saugią aplinką rajone
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Išlaidoms Išlaidoms

Pavadinimas

2021  m. asignavimų planas 2021 m. išlaidų projektas

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

07 Aplinkos apsaugos programa
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05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 3.00 3.00 0.00

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 0.00 0.00 3.00 3.00

0.00 0.00 3.00 3.00

04

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(A

A)             

39.00 0.00 113.80 65.00 KM 0.00

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(A

A)LL           

53.00 0.00 3.90 0.00 VNT 2.00

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 61.50 0.00 61.50 0.00 VNT 6.00

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               4.00 0.00 4.00 0.00 VNT 1.00

05.03.0

1.01.                            

190390

355           

190390

355           

5SB(PR

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

05.03.0

1.01.                            

190397

677           

190397

677           

5SB(PR

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

05.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.60 0.00 0.60 0.00 VNT 50.00

05.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 16.40 0.00 16.40 0.00 T  20.00

09.01.0

1.01.                            

190388

660           

190388

660           

5SB(PR

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 T  210.00

01 174.50 0.00 200.20 65.00

04 06 05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 18.90 0.00 18.90 0.00 PRC 100.00

06 18.90 0.00 18.90 0.00

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 3.90 0.00 3.90 0.00 PRC 100.00

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 72.00 0.60 72.00 0.00 0.00

08 75.90 0.60 75.90 0.00

269.30 0.60 295.00 65.00

Aplinkos kokybės gerinimo ir 

apsaugos, atliekų tvarkymo 

infrastruktūros, plėtros, atliekų, kurių 

turėtojo nustatyti neįmanoma 

priemonių, aplinkos monitoringo, 

prevencinių, aplinkos atkūrimo 

priemonių įgyvendinimas

0104

230.00 0.60Iš viso uždaviniui: 334.30 65.00

75.90 0.60Iš viso: 75.90 0.00

080401 3.90 0.00
Įgyvendintas projektas

3.90 0.00

72.00 0.6072.00 0.00

Užterštos naftos produktais teritorijos 

Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., 

Miežiškių mstl., sutvarkymas

18.90 0.00Iš viso: 18.90 0.00

18.90 0.00

Įgyvendintas projektas

01 Buvusios naftos bazės teritorijos 

Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., 

Žibartonių k. sutvarkymas

18.90 0.00

135.20 0.00Iš viso: 239.50 65.00

0.00 0.00
Surinkta antrinių 

žaliavų

0.00 0.00

01

16.40 0.00 Surinkta 

bešeimininkių 

padangų

16.40 0.00

0.60 0.00
Prenumeruota leidinių

0.60 0.00

0.00 0.00
Suremontuota 

hidrotechninių statinių

0.00 0.00

0.00 0.00
Rekonstruota, įsigyta 

nuotekų, vandentiekio 

tinklų bei įrenginių

0.00 0.00

4.00 0.00
Prižiūrima gamtos 

paminklų

4.00 0.00

61.50 0.00 Sutvarkyta užterštų 

teritorijų

61.50 0.00

3.90 0.00
Organizuota renginių

53.00 0.00

01 Pašalinti aplinkos taršos šaltinius

104.00 65.00 48.80 0.00
Įrengta vandentiekio ir 

nuotekų tinklų

0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 3.00 3.00

0.00 0.00Iš viso: 3.00 3.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.003.00 3.00
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05

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(A

A)             

50.00 0.00 40.20 0.00 TUK 39.40

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(A

A)LL           

50.90 0.00 100.00 0.00 0.00

01 100.90 0.00 140.20 0.00

05.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

05.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 0.00 0.00 0.00 0.00

05.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 1.20 1.20 PRC 100.00

05.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.90 0.90 125.60 124.70 0.00

06 0.90 0.90 126.80 125.90

101.80 0.90 267.00 125.90

1,156.20 1.50 1,350.10 193.90

1,156.20 1.50 1,350.10 193.90

1,156.20 1.50 1,350.10 193.90

IŠ VISO: 1,350.10 1,350.10

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 216.50 216.50

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 216.50 216.50

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 1,133.60 1,133.60

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 5SB(AA) 154.00 154.00

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 107.30 107.30

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 768.40 768.40

Dotacijos iš VIPA ES projektams finansuoti 4VB(VIPA) 0.00 0.00

Savivaldybės biudžeto lėšos, gautos iš administracijos projektų vykdymui 5SB(PR) 0.00 0.00

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos. Lėšų likutis 

5SB(AA)LL

103.90 103.90

Finansavimo šaltiniai 2021 m. asignavimų planas 2021 m. išlaidų projektas

Finansavimo   šaltinių   suvestinė

1,156.20 1.50Iš viso programai: 1,350.10 193.90

1,156.20 1.50Iš viso prioritetui: 1,350.10 193.90

1,156.20 1.5001 Iš viso tikslui: 1,350.10 193.90

141.10 0.90Iš viso uždaviniui: 227.70 125.90

0.90 0.90Iš viso: 126.80 125.90

060501 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

1.20 1.20

0.90 0.90125.60 124.70

Kraštovaizdžio apsaugos priemonių 

įgyvendinimas Panevėžio rajone II 

etapas

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

050501 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

Kraštovaizdžio apsaugos priemonių 

įgyvendinimas Panevėžio rajone I 

etapas

140.20 0.00Iš viso: 100.90 0.00

010501

01 Tvarkyti ir gausinti žaliuosius plotus

50.00 0.00 40.20 0.00
Suteikta paramos

100.00 0.0050.90 0.00

Miško sklypų, kuriuose medžioklė 

nėra uždrausta, savininkų, valdytojų 

ir naudotojų įgyvendinamos žalos 

miškui prevencijos priemonės, 

kartografinės ir kitos medžiagos, 

reikalingos pagal Medžioklės 

įstatymą
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